

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๓๒ รายการ เพื่อสนับสนุนการพัฒนาแปลงเรียนรู้การปลูกพืชผักและสมุนไพรของศูนย์พัฒนาโครงการหลวง จำนวน ๒๒ ศูนย์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๓๒๑,๔๒๐ บาท (สามแสนสองหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยยี่สิบบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑  
เป็นเงิน ๓๑๒,๘๔๔ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นสองพันแปดร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุด และราคาที่สามารถซื้อขายได้จกท้องตลาด
  - ๔.๑. บจ.วิสและบุตร
  - ๔.๒. บจ.แกลสซีแลนด์
  - ๔.๓. บจ.เคมีกิจการ
  - ๔.๔. บจ.โปรบิซิเนส บุญทรงสุข
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
นางสาวชฎาธ จันทนพันธ์ เจ้าหน้าที่พัสดุ ๔

ลง

ลง

ลง

ตารางแสดงวงเงินราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	พลาสติกใส 4*100 ม. 100 ไมครอน UV 3%	37	ม้วน	3,399.00	125,763.00
2	พลาสติกใส 3.5*100 ม. 100 ไมครอน UV 3%	1	ม้วน	4,691.00	4,691.00
3	พลาสติกใส 6*100 ม. 100 ไมครอน UV 7%	3	ม้วน	5,240.00	15,720.00
4	พลาสติกดำ 6*100 ม. 100 ไมครอน	2	ม้วน	6,600.00	13,200.00
5	สายรัดโรงเรือน	6	ม้วน	890.00	5,340.00
6	พลาสติกดำคลุมแปลง	16	ม้วน	870.00	13,920.00
7	มุ้งตาข่าย 32 ตา 3*100 ม.	3	ม้วน	6,600.00	19,800.00
8	มุ้งตาข่าย 32 ตา 1.1*100 ม.	2	ม้วน	6,600.00	13,200.00
9	ประกับพลาสติก ขนาด 6 หุน	4,700	ตัว	5.00	23,500.00
10	ประกับพลาสติก ขนาด 4 หุน	200	ตัว	4.00	800.00
11	ปุ๋ยหมัก ขนาด 25 kg.	77	กระสอบ	170.00	13,090.00
12	ถุ่ดดำ 6*7 นิ้ว	75	กิโลกรัม	44.00	3,300.00
13	ถุ่ดดำ 6*8 นิ้ว	50	กิโลกรัม	44.00	2,200.00
14	กาบมะพร้าวสับหยาบ	40	กระสอบ	70.00	2,800.00
15	กาบมะพร้าวสับ	10	กระสอบ	70.00	700.00
16	ขุยมะพร้าว	10	กระสอบ	65.00	650.00
17	ตาข่ายคลุมหม้อ ขนาดกว้าง 2 ม.	20	ม้วน	129.00	2,580.00
18	แสลนสีดำ ขนาด 50%	11	ม้วน	1,400.00	15,400.00
19	เชือกไนลอนดำ ขนาด 4 มม.	3	ม้วน	250.00	750.00
20	อาหารเสริมทางใบ	9	กล่อง	550.00	4,950.00
21	ปุ๋ยคอก (ขี้วัว)	70	กระสอบ	30.00	2,100.00
22	ปุ๋ยซีไ้	75	กระสอบ	65.00	4,875.00
23	ปุ๋ยเคมี 15-0-0 (ยารา)	2	กระสอบ	405.00	810.00
24	ปุ๋ยเคมี 15-15-15 (ยารา)	2	กระสอบ	880.00	1,760.00
25	ปุ๋ยเคมี 15-15-15 (กระต่าย)	7	กระสอบ	775.00	5,425.00
26	ปุ๋ยเคมี 13-13-21 (เรือใบ)	3	กระสอบ	920.00	2,760.00
27	ปุ๋ยเคมี 13-13-24 (กระต่าย)	6	กระสอบ	850.00	5,100.00
28	ปุ๋ยเคมี 8-24-24 (ยารา)	1	กระสอบ	1,130.00	1,130.00
29	ปุ๋ยเคมี 25-7-7 (ยารา)	1	กระสอบ	710.00	710.00
30	ปุ๋ยเคมี 46-0-0 (กระต่าย)	4	กระสอบ	545.00	2,180.00
31	ปุ๋ยเคมี 0-0-60 (เรือใบปุ๋ยหวาน)	2	กระสอบ	650.00	1,300.00
32	ปุ๋ยเคมี 0-0-50 (โปแตสเซียมซัลเฟต)	2	กระสอบ	1,260.00	2,520.00
รวมเงินทั้งหมด					312,844.00